01 Chrom 54 Czarny
Model dostępny
w kolorach profili:
Nes 8 PND I
Nes PND I
SZKŁO
mm6SZKŁO
mm8

Nr artykułu
Cena
brutto
kolor profili: CZARNY
Nr artykułu
Cena
brutto
kolor profili: CHROM
Nr artykułu
Cena
brutto
kolor profili: CZARNY
Nr artykułu
Cena
brutto
PND I 100 lewy 10060100-01-01L 2 232 10060100-54-01L 2 455 10010100-01-01L 1 785 10010100-54-01L 1 964
PND I 100 prawy 10060100-01-01R 2 232 10060100-54-01R 2 455 10010100-01-01R 1 785 10010100-54-01R 1 964
PND I 110 lewy 10060110-01-01L 2 274 10060110-54-01L 2 502 10010110-01-01L 1 817 10010110-54-01L 1 999
PND I 110 prawy 10060110-01-01R 2 274 10060110-54-01R 2 502 10010110-01-01R 1 817 10010110-54-01R 1 999
PND I 120 lewy 10060120-01-01L 2 310 10060120-54-01L 2 541 10010120-01-01L 1 848 10010120-54-01L 2 033
PND I 120 prawy 10060120-01-01R 2 310 10060120-54-01R 2 541 10010120-01-01R 1 848 10010120-54-01R 2 033
PND I 130 lewy 10060130-01-01L 2 352 10060130-54-01L 2 588 10010130-01-01L 1 880 10010130-54-01L 2 068
PND I 130 prawy 10060130-01-01R 2 352 10060130-54-01R 2 588 10010130-01-01R 1 880 10010130-54-01R 2 068
PND I 140 lewy 10060140-01-01L 2 389 10060140-54-01L 2 629 10010140-01-01L 1 911 10010140-54-01L 2 103
PND I 140 prawy 10060140-01-01R 2 389 10060140-54-01R 2 629 10010140-01-01R 1 911 10010140-54-01R 2 103
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Nazwa elementu brązowe, grafitowe, satynowe, UltraClear Mirror
PND I szkło 8 mm: 300   |   szkło 6 mm: 230 szkło 8 mm: 800   |   szkło 6 mm: 630